



Urząd Miasta i Gminy Sobótka

ul. Rynek 1 55-050 Sobótka

tel. (071) 31 62 043 do 045, fax. (071) 31 62 123

www.sobotka.pl e-mail: urzadz@sobotka.pl

GNIZP.271.1.4.2017

Sobótka, dnia 01.06.2017 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW ZAINTERESOWANYCH UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie:

„Utworzenie Regionalnego Centrum Kultury Słowiańskiej w Sobótce – przebudowa budynku Ślązańskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji”

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 01.06.2017 r. o Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1 od Wykonawcy:

Czy Zamawiający posiada i może udostępnić: PW technologii kotłowni, w szczególności schemat kotłowni.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępnił do przetargu całą posiadaną dokumentację projektową. Wycenę należy wykonać na podstawie załączonej dokumentacji projektowej (opis techniczny i rysunki projektowe) „Część Sanitarna – Aktualizacja i Modyfikacja Dokumentacji Projektu Na Kontynuację Budowy Sali Widowiskowej Przy Ślązańskim Ośrodku Kultury Sportu i Rekreacji w Sobótce ul. Chopina 25 z 2016 r. (Projekt nr 3)”

Pytanie nr 2 od Wykonawcy:

Czy Zamawiający posiada i może udostępnić: izometrię gazu w postaci pliku edytowalnego (*.dwg lub *.dxf).

Odpowiedź Zamawiającego:

Wycenę należy wykonać na podstawie załączonych do przetargu rysunków w formacie pdf.

Pytanie nr 3 od Wykonawcy:

Czy Zamawiający posiada i może udostępnić: izometrię wody w postaci pliku edytowalnego (*.dwg lub *.dxf).

Odpowiedź Zamawiającego:

Odpowiedź jak w pytaniu nr 2.



Pytanie nr 4 od Wykonawcy

Czy Zamawiający posiada i może udostępnić: Karty doboru / katalogowe central wentylacyjnych (w opisie projektowym podano, że karty te są załącznikiem do projektu).

Odpowiedź Zamawiającego

Parametry techniczne central wentylacyjnych należy przyjąć zgodnie z opisem technicznym i rysunkami projektu „Część Sanitarna – Aktualizacja i Modyfikacja Dokumentacji Projektu Na Kontynuację Budowy Sali Widowiskowej Przy Ślązańskim Ośrodku Kultury Sportu i Rekreacji w Sobótce ul. Chopina 25 z 2016 r. (Projekt nr 3). Centrale wentylacyjne z nagrzewnicą i odzyskiem ciepła, automatyką oraz wymaganą projektowo ilością natężenia nawiewanego oraz wywiewanego powietrza zgodnie z powyższą dokumentacją projektową.

Pytanie nr 5 od Wykonawcy

Czy Zamawiający posiada i może udostępnić: listę części instalacji wentylacji.

Odpowiedź Zamawiającego

Odpowiedź jak w pytaniu nr 1.

Z poważaniem

z up. BURMISTRZA

mgr inż. Krzysztof Szczeponiak
Z-ca Burmistrza

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a